
   ROZKŁAD JAZDY LINII AUTOBUSOWEJ 874
Ważny od: 01.09.2008 r. 

U w a g a ! ! !     N i n i e j s z e     o p r a c o w a n i e      z a w i e r a      g o d z i n y      o d j a z d ó w      t y l k o     z      w y b r a n y c h     p r z y s t a n k ó w ! ! ! 

niedziele i święta

s x s s s x
- - - - - - - - - - - 15:40 Gdańsk, Dworzec Autobusowy  5:00  6:15  8:45 - 15:00 16:00 17:00 19:20  8:45 15:00 17:00 19:20  8:45 13:00 17:00

Pogódki - - - - - - - - - - - 16:08 Gdańsk, Brama Wyżynna  5:03  6:18  8:49 - 15:04 16:04 17:04 19:24  8:49 15:04 17:04 19:24  8:49 13:04 17:04
 4:15  5:20  6:05 - - 11:30  5:20  8:05 11:30  5:20 11:30 16:30  5:10  6:25  8:56 - 15:11 16:11 17:11 19:31  8:56 15:11 17:11 19:31  8:56 13:11 17:11

Wolny Dwór  4:18  5:23  6:08 - - 11:33  5:23  8:08 11:33  5:23 11:33 16:33  5:15  6:30 < - < < < < < < < < < < <
Wilki  4:20  5:25  6:10 - - 11:35  5:25  8:10 11:35  5:25 11:35 16:35 < < < 14:47 < < < < < < < < < < <

 4:21  5:26  6:11 - - 11:36  5:26  8:11 11:36  5:26 11:36 16:36 Pruszcz Gd., Chopina < < < 14:52 < < < < < < < < < < <
<  5:29 < - - 11:39  5:29 < 11:39  5:29 11:39 < Pruszcz Gd., Raciborskiego < <  9:04 14:54 15:19 16:19 17:19 19:39  9:04 15:19 17:19 19:39  9:04 13:19 17:19

 4:22  5:33  6:12 - - 11:43  5:33  8:13 11:43  5:33 11:43 16:37 < <  9:06 14:56 15:21 16:21 17:21 19:41  9:06 15:21 17:21 19:41  9:06 13:21 17:21
 4:25  5:36  6:15 - - 11:46  5:36  8:15 11:46  5:36 11:46 16:40 < <  9:08 14:58 15:23 16:23 17:23 19:43  9:08 15:23 17:23 19:43  9:08 13:23 17:23
 4:28  5:39  6:18 - - 11:49  5:39  8:18 11:49  5:39 11:49 16:43  5:21  6:36  9:11 15:01 15:26 16:26 17:26 19:46  9:11 15:26 17:26 19:46  9:11 13:26 17:26

Cząstkowo  4:31  5:42  6:21 - - 11:52  5:42  8:21 11:52  5:42 11:52 16:46  5:22  6:39  9:14 15:04 15:29 16:29 17:27 19:47  9:14 15:29 17:29 19:47  9:14 13:27 17:27
 4:35 <  6:25 - - 11:55 <  8:25 11:55 < 11:55 <  5:25  6:42  9:17 15:07 15:32 16:32 17:30 19:50  9:17 15:32 17:32 19:50  9:17 13:30 17:30
 4:37 <  6:27 - - 11:57 <  8:27 11:57 < 11:57 <  5:27  6:44  9:19 15:09 15:34 16:34 17:32 19:52  9:19 15:34 17:34 19:52  9:19 13:32 17:32
 4:38  5:43  6:28 - - 11:58  5:43  8:28 11:58  5:43 11:58 16:47 Żuława  5:29  6:46  9:21 15:11 15:36 16:36 17:34 19:54  9:21 15:36 17:36 19:54  9:21 13:34 17:34

Pruska Karczma  4:39  5:44  6:29 - - 11:59  5:44  8:29 11:59  5:44 11:59 16:48  5:31  6:48  9:23 15:13 15:38 16:38 17:36 19:56  9:23 15:38 17:38 19:56  9:23 13:36 17:36
Graniczna Wieś  4:40  5:45  6:30  7:05  9:15 12:00  5:45  8:30 12:00  5:45 12:00 16:49  5:34  6:51  9:26 15:16 15:41 16:41 17:39 19:59  9:26 15:41 17:41 19:59  9:26 13:39 17:39

 4:44  5:49  6:34  7:09  9:19 12:04  5:49  8:34 12:04  5:49 12:04 16:53  5:37  6:54  9:29 15:19 15:44 16:44 17:42 20:02  9:29 15:44 17:44 20:02  9:29 13:42 17:42
 4:48  5:53  6:38  7:13  9:23 12:08  5:53  8:38 12:08  5:53 12:08 16:57  5:41  6:58  9:33 15:23 15:48 16:48 17:46 20:06  9:33 15:48 17:48 20:06  9:33 13:46 17:46
 4:51  5:56  6:41  7:16  9:26 12:11  5:56  8:41 12:11  5:56 12:11 17:00 Graniczna Wieś  5:45  7:02  9:37 15:27 15:52 16:52 17:50 20:10  9:37 15:52 17:52 20:10  9:37 13:50 17:50
 4:54  5:59  6:44  7:19  9:29 12:14  5:59  8:44 12:14  5:59 12:14 17:03 Pruska Karczma  5:46 -  9:38 - 15:53 16:53 17:51 20:11  9:38 15:53 17:53 20:11  9:38 13:51 17:51

Żuława  4:56  6:01  6:46  7:21  9:31 12:16  6:01  8:46 12:16  6:01 12:16 17:05 < - < - 15:54 16:54 < 20:12 < 15:54 < 20:12 < < <
 4:57  6:02  6:47  7:22  9:32 12:17  6:02  8:47 12:17  6:02 12:17 17:06 < - < - 15:56 16:56 < 20:14 < 15:56 < 20:14 < < <
 5:00  6:05  6:50  7:25  9:35 12:20  6:05  8:50 12:20  6:05 12:20 17:09  5:47 -  9:39 - 15:59 16:59 17:52 -  9:39 15:59 17:54 -  9:39 13:52 17:52
 5:03  6:08  6:53  7:28  9:38 12:23  6:08  8:53 12:23  6:08 12:23 17:12 Cząstkowo  5:48 -  9:40 - 16:00 17:00 17:53 -  9:40 16:00 17:55 -  9:40 13:53 17:53
 5:04  6:09  6:55  7:30  9:40 12:25  6:09  8:55 12:25  6:09 12:25 17:13  5:51 -  9:43 - 16:03 17:03 17:56 -  9:43 16:03 17:58 -  9:43 13:56 17:56
 5:07  6:12  6:58  7:33  9:43 12:28  6:12  8:58 12:28  6:12 12:28 17:16 - -  9:46 - 16:06 17:06 17:59 -  9:46 16:06 18:01 -  9:46 13:59 17:59
 5:08  6:13  6:59  7:34  9:44 12:29  6:13  8:59 12:29  6:13 12:29 17:17 - -  9:52 - < 17:12 < -  9:52 < < -  9:52 < <

Pruszcz Gd., Raciborskiego  5:10  6:15  7:01 <  9:46 12:31  6:15  9:01 12:31  6:15 12:31 17:19 - -  9:56 - 16:09 17:16 18:02 -  9:56 16:09 18:04 -  9:56 14:02 18:02
< < <  7:36 < < < < < < < < - -  9:57 - 16:10 17:17 18:03 -  9:57 16:10 18:05 -  9:57 14:03 18:03

Pruszcz Gd., Chopina < < <  7:40 < < < < < < < < - -  9:58 - 16:11 17:18 18:04 -  9:58 16:11 18:06 -  9:58 14:04 18:04
< < <  7:42 < < < < < < < < Wolny Dwór - - 10:00 - 16:13 17:20 18:06 - 10:00 16:13 18:08 - 10:00 14:06 18:06

 5:19  6:24  7:10 -  9:55 12:40  6:24  9:10 12:40  6:24 12:40 17:28 - - 10:03 - 16:16 17:23 18:09 - 10:03 16:16 18:11 - 10:03 14:10 18:09
Gdańsk, Brama Wyżynna  5:25  6:30  7:16 - 10:01 12:46  6:30  9:17 12:47  6:30 12:47 17:35 Pogódki - - - - - - - - - - - - - 14:27 -

 5:32  6:38  7:24 - 10:09 12:54  6:38  9:25 12:55  6:37 12:55 17:43 - - - - - - - - - - - - - 14:52 -

uwagi: x - nie kursuje w dniach: nie kursuje w dniach:
s - 25 XII, 1 I, oraz w 25,26 XII, 1 I, oraz w

dni nauki szkolnej. I Święto Wielkanocne I i II Święto Wielkanocne

                   D r u k    b e z p ł a t n y    o p r a c o w a n y     p r z e z     P K S    G d a ń s k    s p.  z  o. o. 
trasa linii  8 7 4 : Gdańsk, Dworzec Autobusowy --> Gdańsk, Trakt Św. Wojciecha --> Pruszcz Gdański, Grunwaldzka --> Pruszcz Gdański, Raciborskiego --> Rotmanka --> Straszyn --> Arciszewo --> Rekcin --> Żuława --> Kleszczewo -->

--> Czerniewo --> Graniczna Wieś --> Pruska Karczma --> (Postołowo) --> Pawłowo --> Szczodrowo --> Wilki --> Wolny Dwór -->SKARSZEWY --> (STARA KISZEWA)

 Przewoźnik: Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej Gdańsk, sp. z o.o., 80-802 Gdańsk, ul. 3 Maja 12, tel. 0 58 301 25 15, info tel. 0 58 302 15 32, http://www.pks.gdansk.pl/

przystanki / oznaczenia 
kursów:

odjazdy od poniedziałku do piątku 
(oprócz świąt):

soboty (oprócz 
świąt)

przystanki / oznaczenia 
kursów:

odjazdy od poniedziałku do piątku (oprócz 
świąt):

odjazdy w soboty 
(oprócz świąt)

odjazdy w 
niedziele i święta

xx xx xx xx
Stara Kiszewa

Skarszewy Gdańsk Orunia, Gościnna
Gdańsk, Maćkowy
Pruszcz Gd., Dw. PKP

Przerębska Huta
Szczodrowo
Szczodrowo, skrzyż. Rotmanka, Piłsudskiego
Nowy Wiec, skrzyż. Rotmanka, kościół
Pawłowo Straszyn, Kwiatowa

Straszyn, poczta
Postołowo Arciszewo
Postołowo, wyb. Rekcin
Pruska Karczma, wyb.

Jagatowo, skrzyż.
Kleszczewo I

Czerniewo Kleszczewo, wieś
Kleszczewo, wieś Czerniewo
Kleszczewo I
Jagatowo, skrzyż.

Postołowo, wyb.
Rekcin Postołowo
Arciszewo Pruska Karczma, wyb.
Straszyn, poczta
Straszyn, Kwiatowa Pawłowo
Rotmanka, kościół Nowy Wiec, skrzyż.
Rotmanka, Piłsudskiego Szczodrowo

Szczodrowo, skrzyż.
Pruszcz Gd., Wojska Polsk. Przerębska Huta

Wiłki
Pruszcz Gd., Dw. PKP
Gdańsk Orunia, Gościnna Skarszewy

Gdańsk, Dwo. Autobusowy Stara Kiszewa

xx - 
Kursy zacieniowane nie są wykonywane codziennie lub kursują 

na zmienionej trasie - proszę zwrócić uwagę na oznaczenia!kurs wykonywny tylko w



     ROZKŁAD JAZDY LINII AUTOBUSOWEJ 871
Ważny od: 01.09.2008 r. 

przystanki / oznaczenia kursów: odjazdy od poniedziałku do piątku (oprócz świąt): przystanki / oznaczenia kursów: odjazdy od poniedziałku do piątku (oprócz świąt):

s s  s s
Gdańsk, Dworzec Autobusowy  5:40  6:00  6:40  7:00 11:30 14:30 15:10 15:50 16:50 15:10 - - - - - - - - - - - - - -
Gdańsk, Brama Wyżynna  5:43  6:03  6:44  7:04 11:34 14:34 15:14 15:54 16:54 15:14 - - - - - - - - - - - - - -

 5:50  6:10  6:51  7:11 11:41 14:41 15:21 16:01 17:01 15:21 - - - - - - - - - - - - - -
Pruszcz Gd., Chopina  5:59  6:19  7:00  7:20 11:50 14:50 15:30 16:10 17:10 15:30 - Pszczółki - - - - - - 13:12 - - - - - -
Pruszcz Gd., Matejki  6:00  6:20  7:01  7:21 11:51 14:51 15:31 16:11 17:11 15:31 - Pszczółki, szkoła - - - - - - 13:13 - - - - - -
Pruszcz Gd., U Jakuba  6:01  6:21  7:02  7:22 11:52 14:52 15:32 16:12 17:12 15:32 - - - - - - - 13:16 - - - - - -

 6:04  6:24  7:05  7:25 11:55 14:55 15:35 16:15 17:15 15:35 - - - - - - - 13:17 - - - - - -
 6:07  6:27  7:08  7:28 11:58 14:58 15:38 16:18 17:18 15:38 - - - - - - - 13:19 - - - - - -

Kłodawa  6:10  6:30  7:11  7:31 12:01 15:01 15:41 16:21 17:21 15:41 - -  5:32 -  6:32 - - 13:23 16:33 17:50 - -  6:32 -
Trąbki Małe  6:13  6:33  7:14  7:34 12:04 15:04 15:44 16:24 17:24 15:44 - -  5:33 -  6:33 - - 13:24 16:34 17:51 - -  6:33 -
Kaczki  6:16  6:36  7:17  7:37 12:07 15:07 15:47 16:27 17:27 15:47 - -  5:36 -  6:36 - - 13:27 16:37 17:54 - -  6:36 -
Trąbki Wielkie  6:18  6:38  7:19  7:39 12:09 15:09 15:49 16:29 17:29 15:49 - -  5:37 -  6:37 - - 13:28 16:38 < - -  6:37 -

< - -  7:41 < 15:13 15:53 16:33 17:33 15:53 - - < - < - - 13:30 16:40 < - - < -
< - -  7:42 < 15:14 15:54 16:34 17:34 15:54 - - < - < - - 13:32 16:42 < - - < -

Kleszczewo < - - < 12:12 < < < < < - Ełangowo  4:44  5:44 -  6:44 -  7:44 13:35 16:45 < - 20:22  4:44  6:44 - 20:22
Kleszczewo, wieś < - - < 12:13 < < < < < - Ełangowo, wyb. < < - < -  7:45 13:36 16:46 < - 20:21 < < - 20:21
Czerniewo < - - < 12:17 < < < < < - Postołowo < < - < -  7:55 < < < 20:14 < < < 20:14 <
Graniczna Wieś < - - < 12:21 < < < < < - Postołowo, wyb. < < - < -  7:57 < < < 20:16 < < < 20:16 <
Pruska Karczma < - - < 12:22 < < < < < - Pruska Karczma, wyb. < < - < -  7:58 < < < 20:17 < < < 20:17 <
Ełangowo, wyb. < - - < 12:25 < < < < < - Pruska Karczma < < - < -  7:59 13:39 16:49 < 20:18 < < < 20:18 <
Ełangowo < - -  7:44 12:26 15:17 15:57 16:37 17:37 15:57 - Graniczna Wieś < < - < -  8:00 13:40 16:50 < N

a 20:22 do E
łganow

a i dalej do G
dańska (rozkład jazdy w

 następnej kolum
nie)

< < < N
a 20:22 do E

łganow
a i dalej do G

dańska (rozkład jazdy w
 następnej kolum

nie)

<
Gołębiewo Wlk., wyb. < - - - 12:29 - < - < < - Czerniewo < < - < -  8:04 13:44 16:54 < < < < <
Gołębiewo Wlk. I < - - - 12:30 - < - < < - Kleszczewo, wieś < < - < -  8:08 13:48 16:58 < < < < <
Gołębiewo Wlk. II  6:22 - - - 12:31 - 16:02 - 17:42 16:02 - Kleszczewo < < - < -  8:09 13:49 16:59 < < < < <
Gołębiewo Wlk. wyb. II  6:23 - - - 12:32 - 16:03 - 17:43 16:03 - Gołębiewo Wlk., wyb.  4:46  5:46 -  6:46 - < < < < 20:24  4:46  6:46 20:24
Sobowidz I  6:26 - - - 12:35 - 16:06 - 17:46 16:06 - Gołębiewo Wlk. I  4:47  5:47 -  6:47 - < < < < 20:25  4:47  6:47 20:25
Sobowidz  6:27 - - - 12:36 - 16:07 - 17:47 16:07 - Trąbki Wielkie  4:50  5:50  6:45  6:50  7:20  8:12 13:52 17:02 18:00 20:28  4:50  6:50 20:28
Żelisławki, wyb. - - - - 12:40 - - - - - - Kaczki  4:53  5:53  6:48  6:53  7:23  8:15 13:55 17:05 18:03 20:31  4:53  6:53 20:31
Żelisławki - - - - 12:42 - - - - - - Trąbki Małe  4:56  5:56  6:51  6:56  7:26  8:18 13:58 17:08 18:06 20:34  4:56  6:56 20:34
Rębielcz - - - - 12:43 - - - - - - Kłodawa  4:59  5:59  6:54  6:59  7:29  8:21 14:01 17:11 18:09 20:37  4:59  6:59 20:37
Pszczółki, szkoła - - - - 12:46 - - - - - - Żukczyn  5:02  6:02  6:57  7:02  7:32  8:24 14:04 17:14 18:12 20:40  5:02  7:02 20:40
Pszczółki - - - - 12:48 - - - - - - Rusocin  5:05  6:05  7:00  7:05  7:35  8:27 14:07 17:17 18:15 20:43  5:05  7:05 20:43

Pruszcz Gd., U Jakuba  5:09  6:09  7:04  7:09  7:39  8:31 14:11 17:21 18:19 20:47  5:09  7:09 20:47
uwagi: Pruszcz Gd., Matejki  5:11  6:11  7:06  7:11  7:41  8:33 14:13 17:23 18:21 20:49  5:11  7:11 20:49

s - kurs wykonywny tylko w Pruszcz Gd., Chopina  5:13  6:13  7:08  7:13  7:43  8:35 14:15 17:25 18:23 20:51  5:13  7:13 20:51
dni nauki szkolnej. Pruszcz Gd., Dw. PKP < < < < < < 14:17 < < < < < <

Gdańsk Orunia, Ukośna  5:19  6:19  7:14  7:19  7:49  8:41 - 17:31 18:29 20:57  5:19  7:19 20:57
Gdańsk Orunia, Gościnna  5:21  6:21  7:16  7:21  7:51  8:43 - 17:33 18:31 20:59  5:21  7:21 20:59
Gdańsk, Zaroślak  5:25  6:25  7:20  7:25  7:55  8:47 - 17:37 18:35 21:03  5:25  7:25 21:03
Gdańsk, Brama Wyżynna  5:27  6:27  7:22  7:27  7:57  8:49 - 17:41 18:39 21:05  5:27  7:27 21:05
Gdańsk, Dw. PKP  5:29  6:29  7:25  7:30  8:00  8:52 - 17:44 18:41 21:07  5:29  7:30 21:07
Gdańsk, Dworzec Autobusowy  5:34  6:34  7:30  7:35  8:05  8:57 - 17:49 18:46 21:12  5:34  7:35 21:12

                  D r u k    b e z p ł a t n y    o p r a c o w a n y     p r z e z     P K S    G d a ń s k    s p.  z  o. o. 
trasa linii  8 7 1 : Gdańsk, Dworzec Autobusowy --> Gdańsk, Trakt Św. Wojciecha --> Pruszcz Gdański, Grunwaldzka --> Rusocin --> Żukczyn --> Kłodawa --> Trąbki Małe --> Kaczki --> Trąbki Wielkie --> (wybrane kursy przez Graniczną Wieś), 

--> EŁGANOWO --> Gołębiewo --> Sobowidz --> (Żelisławki --> Rębielcz --> PSZCZÓŁKI)

 Przewoźnik: Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej Gdańsk, sp. z o.o., 80-802 Gdańsk, ul. 3 Maja 12, tel. 0 58 301 25 15, info tel. 0 58 302 15 32, http://www.pks.gdansk.pl/

soboty 
(oprócz 
świąt)

odjazdy w soboty (oprócz 
świąt)

Postołowo

Z Postołow
a 20:14, ciąg dalszy z poprzedniej kolum

ny

Z P
ostołow

a 20:14, ciąg dalszy z poprzedniej kolum
ny

Postołowo, wyb.
Gdańsk Orunia, Gościnna Pruska Karczma, wyb.

Rębielcz
Rusocin Żelisławki
Żukczyn Żelisławki, wyb.

Sobowidz
Sobowidz I
Gołębiewo Wlk. wyb. II
Gołębiewo Wlk. II

Gołębiewo Wlk. I Gołębiewo Wlk. I
Gołębiewo Wlk., wyb. Gołębiewo Wlk., wyb.

Kursy zacieniowane nie są wykonywane codziennie lub kursują na 
zmienionej trasie - proszę zwrócić uwagę na oznaczenia!


	TAM
	POWRÓT

